
 

	
  
 
Prot.250 del 06/04/2023   

All’ALBO 

Al Sito Web 

Progetto “(Si torna)Tutti a Iscol@” 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Graduatoria Definitiva Avviso pubblico “(Si Torna) Tutti a Iscola” – Anno Scolastico 2022/2023 
LINEA ASCOLTO E SUPPORTO AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 
RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC - Progetto “OLTRE LA SIEPE”3. 
CLP_11020131011AS220043 CUP_H83C22000960002 

 
IL GESTORE 

VISTO l'avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot.n. 199 del 23/03/2023 emanato da questo 
Istituto per il reclutamento di un/a Pedagogista per la partecipazione alle progettualità relative alla 
Linea Ascolto e Supporto cui all'avviso "(Si torna) TUTTI A ISCOLA" A.S. 2022/2023 della Regione 
Autonoma della Sardegna; 

ESAMINATE le domande pervenute; 

VISTI i lavori della commissione; 

ACCERTATO che la Commissione ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti 
come da verbale prot.232 del 31/03/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 233 pubblicata il 31/03/2023 e in mancanza di ricorsi alla 
stessa; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito WEB in data 06/04/2023 della graduatoria definitiva relativa al progetto in 
oggetto. 

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
 

IL GESTORE 
Dott.ssa Maria Caterina Mura 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e   

norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 


		2023-04-06T19:02:15+0200
	MURA MARIA CATERINA




